2 Peter

1:1 1:4 1:4 1:18 1:19 2:1 2:4 2:9 2:9 2:10 2:14 3:4 3:9

1 John

1:3 2:1 2:6 2:20 3:9 3:15 4:6 4:18 4:19 5:1 5:3 5:4 5:4 5:7 5:10 5:19 5:19 5:21

Jude

1:6

Revelation

1:5 1:10 1:10 1:10 2:4 2:21 2:26 2:28 3:2 3:21 4:3 5:13 8:7 9:7 10:2 11:16
12:2 12:11 14:2 16:9 18:4 18:7 20:12 20:15 21:8 21:19 21:21 21:22 21:23 22:2
22:14 22:15 22:15 22:15 22:18 22:19

Index of Latin Words and Phrases

- Omne divisibile est corruptibile.
- Quis ad coelum?
- Quod invisibile est, pingi non potest.
- Acheronta movere
- Animam meam in odio haberem.
- Ardet palea, purgatur aurum.
- Beatitudo hominis est Deus
- Beneficium postulat officium
- Bonum non amatur quod non cognoscitur
- Clamitat in coelum vox sanguinis
- Clamor iste penetrat nubes
- Claritas intellectu parit ardorem in effectum
- Coena Domini
- Communio fundatur in unione
- Complacentia amantis in amato
- Complacentia amantis in amato.
- Crede et manducasti
- Crimen laesae majestatis
- Cum defecerit virtus mea calicem salutarem accipiam.
- Cum duplicantur lateres, venit Moses
- Delectat in momentum, cruciat in aeternum
- Dicimur infanticidii incestus rei
- Ex abundantia cordis
- Extremos currit mercator ad Indos
- Fides qua creditur
- Fides quae creditur
- Finis specificat actionem
- Fulgens hoc aurum praestringit oculos
- Grande profundum est homo.
- Hoc est corpus meum
- Idem est motus animi in imaginem et rem
- Ignoti nulla cupido
- Ille vere plangit commissa, qui non committit plangenda.
- In Deo quadam dulcedine delectatur anima, immo rapitur
- In filium pater obtinet non tyrannicum imperium, set basilicum
- In nomine Dei
- In relato subintelligitur correlatum.
- Ingratus vitandus est ut dirum selus, tellus ipsa foedius nihil creat
- Instrumenta luxuriae tripudia
- Intus existens prohibet alienum
- Invidus alterius rebus macrescit opimis.

- Ipse dixit.
- Jam condemnatus est
- Juris credit minus
- Laeta venire Venus, tristis abire solet
- Lex est copulativa
- Lex humana ligat manum, lex divina comprimit animam
- Lex pelargica
- Luctus in laetitiam vertetur, cineres in corollas
- Ludi praebent semina nequitiæ
- Magne amoris amor
- Majora sunt linguae vulnera quam gladii
- Malum oritur ex quolibet defectu
- Mensa Domini
- Meretricius est amor plus annulum quam sponsum amare
- Momentaneum est quod delectat, auternum quod cruciat
- Murus aheneus esto nil conscire sibi
- Ne imagini quidem Christi in quantum est lignum sculptum, ulla debetur reverentia
- Nec donis corrumpitur, nec blanditiis fallitur.
- Neque inferos, neque superos esse
- Nihil carius pupilla oculi
- Nihil durius servitute.
- Non potest amor esse, et dulcis non esse
- Non remittitur peccatum nisi restituatur ablatum.
- Nullus animae suavior cibus
- Nullus mihi per otium dies exit
- Obedientia praestand adest non timore poenae, sed amore Dei
- Odium balneum diaboli
- Omnia quae praestari jubet Deus, non onerant nos sed ornant.
- Omnia si perdas animam servare memento
- Omnis motus fit super immobili
- Optimus maximus.
- Os homini sublime dedit, coelumque tueri jussit
- Par facit quasi Christum trucidaret
- Peccatum clamans
- Peccatum transit actu, manet reatu
- Plures periit per crapulam, quam gladio
- Plus velle quam sat est
- Post nubila Phoebus
- Privatio Divinae visionis omnium suppliciorum summum
- Probatio delectionis est exhibitio operis
- Pronior est Deus ad parcendum quam ad puniendum
- Quae diligit alienum odit sponsum
- Quae ebullit prae ardore.
- Qualitas malae vitae initium sumit ab infidelitate

- Qui Curios simulant et bacchanalia vivunt
- Qui non prohibet cum potest, jubet
- Qui occidit patrem, plurima committit peccata in uno.
- Quicquid dixeris jura tum putes
- Quicquid propter Deum fit aequaliter fit
- Quid non mortalia pectora cogis, auri sacra fames!
- Quis credidit?
- Quis quaesivit haec?
- Quo plus sunt potae, plus sitiuntur aquae
- Quod invisibile est, pingi non potest
- Redde rationem
- Saltatio ad adulteras non ad pudicas pertinet
- Sanctius habitum fuit
- Sanguis Christi clavis paradisi
- Scriptum est
- Serpunt vitia et in proximum quemque transiliunt
- Serva depositum
- Servire Deo est regnare
- Sic morientur damnati ut semper vivunt
- Simulata sanctitas duplex iniquitas
- Sint castae deliciae meae scripturae
- Ubi male creditur, ibi nec bene vivitur
- Urbs est jam tota lupanar
- Utrum onus appellatur quod laetitia fertur
- Verba sunt speculum mentis.
- Vir bonus magis aliis prodest quam sibi
- Virtus laudata crescit
- Virtus nolentium nulla est
- Vis unita fortior
- Vitia in proximum quamque transiliunt
- Vivitur exemplis
- Voluntas est regula et mensura actionis
- ab effectu
- ab utili
- abiit tristis
- aeternitatis gemma
- amor amicitiae
- amore perculsa
- ascendere faciam
- bene
- bona scabelli
- bonum
- bonum in quo omnia bona
- bonum sanctificans

- bonum sufficiens
- bonum summum
- columna et corona regni
- conjugium
- conjurgium
- consolari
- contra proximum
- crepusculum
- crimen laesae majestatis
- cum vera loquuntur
- de illo pane
- de illo poculo
- domus servitutis
- elementum gravissimum
- elicere conatum.
- ex animo
- facere
- facere bonum
- felo de se
- fides oculata
- foedus
- fons et origo
- furtum
- hoc agere
- in articulo mortis
- in battalia
- in domo servitutis
- in licitis et honestis
- inimica salutis
- lava, Domine, lacrimas meas
- locus subterraneus
- lucrum in arca, damnum in conscientia
- m selectum
- mansuetudine
- manus mendica
- minimum quod sit
- motus primo primi
- nec calor, nec sanguis superesset
- non quietus
- norma
- norma cultus
- occidat modo imperet
- opera mortua
- palaestra pietatis

- peccata in uno
- per fas et nefas
- per porticus diambulo
- perficere
- plangendae tenebrae
- poena damni
- poena sensus
- pondus animae
- ponere obicem
- principium motus
- profluere a fide
- propter Dei gloriam
- propter se
- quod posse
- respectu durationis
- respectu objecti
- restringitur ad licita et honesta
- sacrificare lari
- sanctissimum humani pectoris bonum
- simulatio virtutis
- stabilire animum
- sub poena
- summum jus
- superna anhelare
- symbolum amoris
- tanquam arrhabo
- terminus ad quem
- tessera
- totus oculus
- tremenda hysteria
- tristitia de bonis alienis
- uncia aurei vituli
- unum deest.
- velle
- vincit invincibilem
- virtute unionis
- vulnus occultum